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’ FICELLO NATURE X4
fromage au lait de vache pasteurisé
| a225% Mat. Gr sur produit fini
Bdg-2l31€le kg
Par 2 (168 g) : 2,50 € au lieu de
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LE PETIT BASQUE

358¢€ . fromage au lait de brebis pasteurisé

a 34% Mat. Gr sur produit fini

14,88 € le kg au lot
140g-936€ e kg

Dfffe viakable s diauires vasillis de 2 gamme, répondant

4 dex earactirrtioues el des prix diffivenls signal en Oifre waiable tiw daules vanidtés de s gamme répandant § des carachéristigues
| magasin oo surie drive of dles prix dférendy. signaliés en magasi ou r e dive,
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FOUETTE BREBIS NATURE SEL DE GUERANDE
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FROMAGE DE BREBIS POUR SALADES ET
APERITIFS AUX HERBES DE PROVENCE
SALAKIS
fromage au lait de brebis pasteurisé
a 25.8% Mat. Gr sur produit fini LUMITE
300g-10,50 € lekg €
Par 2 (600 g) : 4,41 € au lieu de 5,30 €
7,35 € le kg au lot B

Offre valzble s daulres vanilés de I pamme, répondant & des
caractérishiques ef des prir différents sipnaiés en magasio ou 507

fe diive:

PRODUITS LAITIERS
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KIRI CREME 12 PORTIONS 0D
fromage au lzit de vache pasieurisé

a 29% Mat. Gr sur produit fini
216g-1352€ lekg

Par 2 (432 g) : 4,08 € au lieu de 5,84 €
9,44 € le kg au lot

APERICUBE COCKTAIL 48C

fromage au lait de vache pasteurisé

2 19.5% Mat. Gr sur produit fini
250g-1660 € lekg

Par 2 (500 g): 5,81 € au lieu de 8,30 €
11,62 € le kg au lot

Offre valable s daultves varidtss do by gamme répondiml A des
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ORIGINAL MAXI PORTION
LEERDAMMER

fromage au lait de vache pasteurisé

a 27.5% Mat. Gr sur produit fini
500¢g-10,70 € le kg

Par 2 (1 kq) : 7,49 € au lieu de 10,70 €
7,49 € le kg au lot
Dffre valabie sur dauires vaniétes de 3 gamme répondant 3 des
caracténishigues ef des priv différents, Sigoaiés en magasin ou sur e dive.

BUBIERE. WwWW.MANGERBOUGER.FR

Uggestion dewémtaa‘iw *Voir modalités en page 46 de ce prospectus: Les remises immédiates sont ﬁkﬁéﬁ'ﬁﬁ‘mmwaiscn avec lesprix publics con:
national par Fenseigne Infarmarche.




